

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：雨污水工程

标段：长江花苑  
机动车及非机动车  
车车位改造工程

第 页共 页

序号	项目内容	金额	其中：暂估价
1	分部分项工程量清单	293449.64	
1.1	人工费	44619.02	
1.2	材料费	193711.3	
1.3	施工机具使用费	6307.13	
1.4	未计价材料费	32011.54	
1.5	企业管理费	11704.1	
1.6	利润	5096.52	
2	措施项目	63494.47	
2.1	单价措施项目费	28150.6	
2.2	总价措施项目费	35343.87	
2.2.1	安全文明施工费	5820.96	
3	其他项目	25000	
3.1	其中：暂列金额	25000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	8937.49	
5	税金	35167.93	
6	工程总价=1+2+3+4-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01+5	425922.67	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：长江花苑机动车及非机动车车位改造

第 页共 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	1	土方					8705.04	
1	040101002001	挖沟槽土方	雨污水管道, 土壤类别综合, 含场内运输; 计量含放坡和工作面;	m3	234	20.46	4787.64	
2	040103001001	回填方	土, 雨污水沟槽; 土源、运距投标单位自行考虑;	m3	70.2	18.03	1265.71	
3	040103001002	回填方	4%水泥土, 雨污水沟槽; 土源、运距投标单位自行考虑;	m3	46.8	56.66	2651.69	
	2	雨水工程					178462.78	
4	040305001001	垫层	中粗砂垫层及基础; 满足图纸要求;	m3	23.97	288.16	6907.2	
5	040803004001	管道包封	C20砼包封; 满足图纸要求	m3	20	570.25	11405	
6	040501004001	塑料管	DN225HDPE双壁波纹管, 采用橡胶圈承插接口; 10cm碎石垫层+10cmC20混凝土垫层+C20砼回填至管顶10cm, 宽度为管腔两侧各10cm; 管道施工满足设计要求	m	300	154.46	46338	
7	040501004002	塑料管	DN300PVC-U实壁管, 采用橡胶圈接口; 管道施工满足设计要求	m	30	173.32	5199.6	
8	040501001001	混凝土管	有筋Ⅱ级砼承插管, Φ500, 采用橡胶圈接口; 10cm碎石垫层+120°混凝土基础, 详见06MS201-1/21; 满足图纸要求;	m	10	518.63	5186.3	
9	040504001001	砌筑井	Mu20水泥实心砖砌雨水检查井, Φ700, 井深1.5米, 20S515-21图集, 采用塑钢爬梯; 井内设置防坠网, 含所有现浇及预制构件钢筋、模板、及除井周加固和土方之外的全部工作内容, 详见施工图; M10防水砂浆内外粉刷至井顶部, 采用10cm碎石垫层+10cm C20混凝土垫层+C30预制底板, 球墨铸铁井座(井圈)+钢纤维混凝土(C250级)井管、	座	5	2767.76	13838.8	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 雨污水工程

标段：长江花苑机动车及非机动车车位改造

第 页共 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中:暂估价
10	040504001002	砌筑井	Mu20水泥实心砖砌雨水检查井, Φ1000, 井深1.5米, 20S515-25图集, 采用塑钢爬梯; 井内设置防坠网, 含所有现浇及预制构件钢筋、模板、及除井周加固和土方之外的全部工作内容, 详见施工图; M10防水砂浆内外粉刷至井顶部, 采用10cm碎石垫层+10cm C20混凝土垫层+C30预制底板, 球墨铸铁井座(井圈)+钢纤维混凝土(C250级)井盖;	座	5	3428.79	17143.95	
11	040504001003	混凝土井	D400级球墨铸铁防盗框盖Φ700与球墨铸铁井座(井圈)+钢纤维混凝土(C250级)井盖Φ700的材料差价;	套	4	468.42	1873.68	
12	040504004001	砖砌井筒	Φ700砖砌井筒深度调整, M10水泥砂浆砌MU20砼实心砖, 设置塑钢爬梯, 按实际调整的总高度计量; 含内外抹灰;	m	25	870.68	21767	
13	040504009001	雨水口	丙型单篦雨水口, 参见苏S01-2021-198; 深度综合考虑; 球墨铸铁井篦;	座	5	1200	6000	
14	040504009002	雨水口	Mu20水泥实心砖砌立篦式/偏沟式单篦雨水口, 参见16S518-11/17; 深度综合考虑; 球墨铸铁井篦;	座	10	1172.3	11723	
15	040504009003	雨水口	Mu20水泥实心砖砌平篦式单篦雨水口, 参见16S518-8; 深度综合考虑; 球墨铸铁井篦;	座	25	1243.21	31080.25	
	3	污水工程					14404.62	
16	040305001002	垫层	中粗砂垫层及基础; 满足图纸要求;	m3	7.99	288.16	2302.4	
17	040501003001	铸铁管	球墨铸铁管DN300, 压力等级C30; 闭水实验; 含内外防腐, 承插连接, 橡胶圈密封;	m	10	378.23	3782.3	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：长江花苑机动车及非机动车车位改造

第 页共 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中:暂估价
18	040504002001	混凝土井	成品预制钢筋混凝土污水检查井; Φ700;高1.5M; 100厚C20垫层,预制钢筋砼底板、顶板、井室及井圈; 球墨铸铁井座(井圈)+钢纤维混凝土(C250级)井盖,塑钢爬梯; 含防坠落网,预留孔洞或现场开孔;含钢筋、模板、养生;含安装; 参见苏S13-2022-11;	座	2	2850.67	5701.34	
19	040504005001	预制混凝土井筒	预制混凝土污水检查井井筒,Φ700; 塑钢爬梯; 按实际调整高度计量	m	2	1309.29	2618.58	
	4	其他					91877.2	
20	040504002002	混凝土井	沥青路面井周加固, C30砼基础+C20砼垫层; 含井周路面反开挖、废弃物外运、钢筋制安;	座	20	2174.07	43481.4	
21	040901001001	现浇构件钢筋	水泥砼路面检查井井周加固(仅钢筋); 不含砼、拆除等其他工作内容	t	1.651	4545.49	7504.6	
22	040504001004	砌筑井	井盖更换为D400级球墨铸铁防盗框盖Φ700	座	40	1022.28	40891.2	
		合 计					293449.64	
1	041101005001	井字架	井字架做法及井深自行考虑; 井深小于1.5的不计量;	座	10	142.66	1426.6	
2	041107002001	排水、降水	沟槽排水,管径综合考虑;	m	490	7.6	3724	
3	041108002001	老管挖除	老管挖除,含装车外运弃置; 弃场及运距自行考虑	项	1	5000	5000	
4	041108002002	老管临时封堵	老管临时封堵	项	1	9000	9000	
5	041108002003	老管临时抽排	老管临时抽排	项	1	9000	9000	
		合 计					28150.6	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：长江花苑机动车及非机动车车位改造

第 页共 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100%	5820.96			
		1 基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	1.5%	4824			
		2 扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.31%	996.96			
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.1%	321.6			
3	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.25%	804			
4	041109005001	行车行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
6	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.5%	1608			
7	041109008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	2.6%	8361.61			
8	041109009001	赶工措施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
10	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.03%	96.48			
11	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
12	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
13	041109012001	特殊施工降效	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	3.1%	9969.61			
14	041109013001	交通组织维护	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.5%	1608			
15	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	2.1%	6753.61			
		合 计			35343.87			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：雨污水工程

标段：长江花苑机动车及非机动  
车车位改造工程

第    页 共    页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额	25000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合    计	25000		

暂列金额明细表

工程名称：雨污水工程

标段：长江花苑机动车及非  
机动车车位改造工程

第    页 共    页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1	暂列金额	项	25000	
	合    计		25000	





专业工程暂估价及结算价表

工程名称：雨污水工程                      标段：长江花苑机动车及非机动车车位改造工程                      第    页 共    页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合    计					

计日工表

工程名称：雨污水工程

标段：长江花苑机动车及非机动车车位改造工

第 页共 页

序号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
	合 计						

# 总承包服务费计价表

工程名称：雨污水工程

标段：长江  
花苑机动车  
及非机动车  
车位改造工  
程

第    页 共    页

序号	项目名称	项目价值	服务内容	计算基础	费率 (%)	金额(元)
	合    计					

规费、税金项目计价表

工程名称：雨污水工程

标段：长江花苑机动车及非机动车车位改造工程  
第 页共 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	[1.1]+[1.2]+[1.3]	8937.49	100%	8937.49
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	381944.11	2.0%	7638.88
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	381944.11	0.34%	1298.61
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	381944.11	0%	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01	390754.74	9%	35167.93
	合 计				44105.42